
UCHWAŁA NR XLV/379/2018
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie odwołania delegata do reprezentowania gminy
w Stowarzyszeniu „Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty”.

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. tj. z 2018 r., poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 10 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. 
Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006r. Nr 7, poz.129, z 2008r. 
Nr 85, poz.1813 oraz z 2010r. Nr 33, poz. 679 i Nr 102, poz.1829, z 2018r. poz. 3475) Rada Gminy w Ustroniu 
Morskim uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się delegata – Panią Bernadetę Borkowską z funkcji delegata do reprezentowania gminy 
w Stowarzyszeniu „Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Basarab

Id: 821D447D-0705-4CE2-B543-4B68D5ED4D41. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Ustronie Morskie przystąpiła do Stowarzyszenia – Związku Miast
i Gmin Dorzecza Parsęty podejmując uchwałę w tej sprawie 22 czerwca 2004 roku.

Powyższe Stowarzyszenie powołano z inicjatywy gmin. Do jego zakresu działań, należy między innymi
ochrona i kształtowanie środowiska dorzecza Parsęty poprzez: podejmowanie wspólnych przedsięwzięć
w zakresie ochrony wód, ziemi, powietrza i krajobrazu stanowiących podstawę dla rekreacji oraz turystyki
krajowej i zagranicznej, ukierunkowanie rozwoju gospodarczego terenu w oparciu o naturalne walory
przyrodnicze i środowiskowe, przedstawianie organom władzy publicznej wspólnych inicjatyw, wniosków
i opinii w zakresie będącym przedmiotem działania Związku oraz reprezentowanie wspólnych interesów gmin
w zakresie ochrony i kształtowania środowiska we współpracy z innymi podmiotami, zarówno w kraju, jak i za
granicą

Zgodnie z dotychczas obowiązującym Statutem Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty Gmina
reprezentowana była w Zgromadzeniu Związku przez dwóch delegatów. W związku ze zmianą Statutu
ZMIGDP opublikowanego w dniu 23.07.2018r. obwieszczeniem Wojewody Zachodniopomorskiego, uległa
zmniejszeniu liczba delegatów przypadających na daną gminę członkowską z dwóch na jednego delegata
Związku, dlatego też zgodnie z nowymi zapisami statutu konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Delegatem Gminy Ustronie Morskie pozostaje Pan Jerzy Kołakowski.

Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty wezwał gminy do podjęcia stosownych uchwał w terminie do
20.09.2018r.

Id: 821D447D-0705-4CE2-B543-4B68D5ED4D41. Podpisany Strona 1




